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Sośno, dn. 30 marca 2020 r.

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH

ROZPATRZONYCH PRZEZ RADĘ GMINY SOŚNO W 2019 ROKU

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 1l lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870)

Rada Gminy Sośno informuje, że w 2019 r. skierowano do rady gminy 2 petycje, tj:

l) z dnia 30 listopada 2019 r. w sprawach: zmiany przepisów prawa miejscowego

w dziedzinie bezpłatnych parkingów oraz w 16. sprawach dotyczących zmiany prawa

wdziedzinach podatkowych, kredytowych, gospodarki krajowej, zakazu reklam,

pos%powania cywilnego, zbiórek publicznych, prawa rodzinnego, wychowania

w trzeźwosci oraz prawa karnego.

W sprawie dotyczącej zmian w przepisach prawa miejscowego, poprzez spowodowanie

utworzenia bezpłatnych miejsc parkingowych przed wszystkimi kościołami, cmentarzami

iszpitalami poinformowano, iż na terenie gminy Sośno wszelkie miejsca parkingowe

znajdujące się przy gminnych jednostkach organizacyjnych są bezpłatne. Również przy

ośrodkach zdrowia, a także przy kościołach i cmentarzach nie ma płatnych parkingów. Obecnie

nie przewiduje się wprowadzenia opłat parkingowych na terenie gminy Sośno.

W pozostałych 16. sprawach, zawartych w petycji, dotyczących zmiany prawa

w dziedzinach podatkowych, kredytowych, gospodarki krajowej, zakazu reklam, postępowania

cywilnego, zbiórek publicznych, prawa rodzimiego, wychowania w trzeźwości oraz prawa

karnego stwierdzono, iż organy gminy Sośno nie są właściwe do rozpatrzenia pozostałych

spraw zawartych w petycji.

2) z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawach: zmiany przepisów prawa miejscowego

w dziedzinie bezpłatnych parkingów oraz w sprawie poparcia petycji skierowanej do

Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej Intronizacji Chrystusa na Króla

Polski.

W sprawie dotyczącej zmian w przepisach prawa miejscowego, poprzez spowodowanie

utworzenia bezpłatnych miejsc parkingowych ponownie poinformowano, że na terenie gminy

Sośno wszelkie miejsca parkingowe znajdujące si«; przy instytucjach gminnych są bezpłatne.

W sprawie dotyczącej poparcia petycji skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski

o dokonanie pełnej Intronizacji Chrystusa na Króla Polski poinformowano, że Rada Gminy



Sośno nie poprze wspomnianej petycji, gdyż nie jest to sfera kompetencji organu władzy

publicznej - rady gminy, który w swym działaniu musi zachować bezstronność w sprawach

przekonań religijnych.
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